Р Е Ш Е Н И Е

ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ ГЕЛЕНДЖИК

от 29 ноября 2011 года

№ 655
 О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2008 года

№130 «Об утверждении инвестиционной программы

муниципального унитарного предприятия муниципального

образования город-курорт Геленджик «Водопроводно-

канализационное хозяйство» по развитию систем коммунальной

инфраструктуры в сфере водоснабжения и водоотведения

муниципального образования город-курорт Геленджик

на 2008-2012 годы» (в редакции решения Думы

муниципального образования город-курорт Геленджик

от 2 июля 2011 года № 608)
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2004 года №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции Федерального закона от 19 июля 2011 года  № 248-ФЗ), руководствуясь статьями 16, 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 25 июля 2011 года № 263-ФЗ), статьями 7, 26, 64 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, рассмотрев заключение управления жилищно-коммунального хозяйства администрации муниципального образования город-курорт Геленджик от 21 ноября 2011 года № 45-3917/11-07 Дума муниципального образования город-курорт Геленджик р е ш и л а:

1.Внести в решение Думы муниципального образования город-курорт Геленджик от 29 сентября 2008 года № 130 «Об утверждении инвестиционной программы муниципального унитарного предприятия муниципального образования город-курорт Геленджик «Водопроводно-канализационное хозяйство» по развитию систем коммунальной инфраструктуры в сфере водоснабжения и водоотведения муниципального образования город-курорт Геленджик на 2008-2012 годы» (в редакции решения   Думы  муниципального образования  город-курорт  Геленджик  от 2 июля 2011 года № 608) следующие изменения:

1) в подпункте «а» пунктов 2 и 3 решения слова «в размере 1,30 руб.» заменить словами «в размере 1,21 руб.»;

2) в подпункте «б» пунктов 2 и 3 решения слова «в размере 1,05 руб.» заменить словами «в размере 0,98 руб.»;

3) раздел 1 «Паспорт и основные параметры Инвестиционной программы» приложения к решению изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению;

4) подраздел 4.2 «Мероприятия Инвестиционной программы и ожидаемый результат их реализации» раздела 4 «Цели, задачи и мероприятия Инвестиционной программы, приоритетные направления инвестирования» приложения к решению изложить в редакции приложения № 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение опубликовать в Геленджикской городской газете «Прибой».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                        В.А.Хрестин